KAMI WERKZEUGMASCHINEN

hydraulischer Prazisionsschraubstock HA-150

www.kami-maschinen.de




KAMI GmbH - Eisenstrafie 20 - 30916 Isernhagen

Telefon (+49) 511 - 519 312-0

www.kami-maschinen.de

hydraulischer Prazisionsschraubstock HA-150

TECHNISCHE DATEN
Backenbreite
Backenhéhe
Offnungsweite 1
Offnungsweite 2
Offnungsweite 3
Hohe ohne Drehplatte
Hohe der Drehplatte
Spannkraft
Gesamtlange
Gesamtbreite
Gewicht
Abmessungen

150 mm

48 mm
0-100 mm
100-200 mm
200-300 mm
114 mm

42 mm

45 kN

618 mm
226 mm
56,00 kg
der Verpackung 630 x 270
X 170 mm
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